LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, nº 34.

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516
E-mails: presidente@ligataubate.com.br / comunicacao@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 45/2020/LMFT/PRES

Taubaté, 26 de agosto de 2020.

Ref:. ELEIÇÃO LMFT 2020

Para o conhecimento de todos, informo que no dia 31 de agosto de 2020 às 19 horas haverá a
Assembleia Geral Ordinária Eletiva para o mandato de 2021 a 2024. Considerando o Edital de
Convocação divulgado nos dias 19, 20 e 21 de agosto no Jornal Voz do Vale e que se encontra
no site desde o dia 19 de agosto as 00h00, informo que somente uma Chapa foi inscrita e
deferida pela Comissão Eleitoral, sendo assim convoco os 33 clubes filiados mais a Comissão de
Atleta para participar da aclamação da chapa.

Chapa: “A MODERNIZAÇÃO E A PADRONIZAÇÃO TEM QUE CONTINUAR”,

Diretoria:
Presidente: Diego Rodrigo Neves Magalhães;
Vice Presidente: Tiago Andrade de Oliveira;
1º Secretário: Devair Nery de Oliveira;
2ª Secretária: Elaine Mollica de Toledo Ribeiro;
1º Diretor Financeiro: Gabriel Menecucci da Silva;
2º Diretor Financeiro: Igor Eduardo Lobato Barbosa.

Conselho Fiscal:
Presidente: Luciano de Castro Silva;
Secretário: Silvio Braz;
Membro: José Maria Mori;
Primeiro Suplente: Luiz Roberto de Oliveira Junior;
Segundo Suplente: Giovani Rodrigo de Andrade Moreira.

Local: Rua Coronel João Afonso, nº 305, Chafariz, Taubaté/SP (Sede Social do EC XV de
Novembro).

Obrigatório o uso de máscara | O distanciamento será respeitado.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente